
Uchwała Nr I/4/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 2 grudnia 2010r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej         

w Łobżenicy 

 

 Na podstawie § 82 ust. 2 Statutu Gminy Łobżenica ogł. w Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2003r. Nr 128, poz. 2385 z późniejszymi zmianami. 

 

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy wybrany został: 

 

- radny Grzegorz Bruski 
 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

        (-) Edward Starszak 


